登 校 届

（インフルエンザ・新型コロナ・その他感染症）

東洋大学附属姫路中学校・高等学校

校長 上田 肇 様

下記の通り

   月   日に、医療機関より                 と診断されました。

※（ ）内のいずれかに○を記入してください。

（  ）イ ン フ ル エ ン ザ：発症した日の翌日から５日を経過し、かつ、解熱した日の翌日から２日を経過し

たため、登校いたします。

（  ）新型コロナウイルス：発症した日の翌日から５日を経過し、かつ、軽快した日の翌日から１日を経過し

たため、登校いたします。

（  ）そ の 他 感 染 症：医師により登校可能と判断されましたので、登校いたします。

記

受診医療機関名

発 症 日      月   日

解熱日・軽快日     月   日（インフルエンザ・新型コロナの場合は記入）

出席停止期間      月   日 ～    月   日

     年   月   日

高校・中学     年   組   番

生徒名

保護者名

教務 学年主任 担任